
Реден број Вид на надзор Датум на надзор Субјект на надзор Вид на инспектор Исход од надзор Опис на изречена мерка
1 редовен 12.03.2024 О ЈОУ Дом на култура „Иван Мазов-Климе„  советник-инспектор постапката е прекината нема
2 редовен 12.03.2024 Државен ученички дом ,,Крсте П.Мисирков  советник-инспектор постапката е прекината нема
3 редовен 12.03.2024 Гимназија Добри Даскалов – Кавадарци советник-инспектор постапката е прекината нема
4 редовен 12.03.2024 Јавна општинска установа библиотека „Фет   виш-инспектор постапката е прекината нема
5 редовен 13.03.2024 Основно училиште “Кузман Јосифовски-Пи   виш-инспектор постапката е прекината нема
6 редовен 13.03.2024 Јавна установа за деца – Детска градинка О    советник-инспектор постапката е прекината нема
7 редовен 13.03.2024 О.Кичево советник-инспектор постапката е прекината нема
8 редовен 14.03.2024 О.Василево виш-инспектор постапката е прекината нема
9 редовен 14.03.2024 . Основно училиште “Гоце Делчев“- с.Васил  советник-инспектор постапката е прекината нема

10 редовен 14.03.2024 ООУ „Атанас Нивичански„- с.Нова Маала, В  советник-инспектор постапката е прекината нема
11 редовен 14.03.2024 ЈОУДГ Прва радост – Василево советник-инспектор постапката е прекината нема
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